

David's Cookies		PRODUCT SPECIFICATION SHEET					Reviewed: 10/30/2024					
		11 Cliffside Dr, Cedar Grove, NJ 07009										
PRODUCT		OREO [®] BROWNIES										
SIZE		4.0 OZ		CUSTOMER						ALL		
DAVID'S PROD #		13248		FOR INTERNAL USE CODE						BB 48		
UPC #		0 49578 13248 5		CASE UPC						0 49578 13248 5		
SPECIFICATIONS per UNIT					WEIGHTS			ALLERGENS				
	WT	WIDTH	LENGTH	THICKNESS	WT / TRAY		6.0 lbs (2 / case)					
LOWER	3.6 oz	2.50"	2.75"	0.90"	WT of CASE w/BOX		13.0 lbs					
TARGET	4.00 oz	2.65"	2.80"	1.25"	NET PALLET WT		1248 lbs					
UPPER	4.4 oz	2.80"	3.15"	1.35"	ACTUAL PALLET WT		30 lbs					
					GROSS PALLET WT		1278 lbs					
UNIT / PACKAGE / BOX					CASE DETAIL			UNIT / PALLET				
PKG TYPE		1/2 CARDBOARD TRAY - 2 TRAYS / CS			PKG TYPE		MASTER CASE		TI / HI		8 X 12	
UNITS / PKG		24 BROWNIES / TRAY = 48 TOTAL			CS DIMENSION (L X W X H)		16.68" x 12.18" x 4.37"		CS PER TIER		8	
PKG MATERIAL		Food Grade Cardboard Tray			TRAYS / LAYER		1		TIERS HIGH		12	
DIMENSIONS		16" x 11 3/4" x 2" (L X W X H)			LAYERS / CASE		2		CASES / PALLET		96	
LINER		NO			TRAYS / CASE		2		Weight / Case		13.00 lbs	
TOP LABEL		NO			CASE CUBE		0.51 CF		NET Pallet WT		1248 lbs	
TAPE		YES			LABEL(S)		One (1)		WT of pallet itself		30 lbs	
SHRINK WRAP		YES			LABEL TYPE		4.0" x 3.25" White		GROSS Pallet WT		1278 lbs	
NUTRITIONAL		On File			LABEL POSITION		on END of case		Pallet WRAP		Yes	
LOT CODE		Julian MFG Date		CG20003	NUTRITIONAL		On File		Pallet Stacking		No	
EXP DATE		Mfg Date + 1 Year			SEPARATOR		N/A		KOSHER OUD		Yes	

QUALITY ASSURANCE / CONTROL			Y	N
HACCP PLAN			X	
TRACE RECALL PLAN			X	
METAL DETECTION			X	
WEIGHT CHECK DETECTION			X	
COMPLAINT TRACKING			X	
SUPERVISED PRODUCTION			X	
FOOD SAFETY DOCUMENTATION			X	
SUPPLIERS QUALIFIED			X	
3rd PARTY INSPECTED			X	
FDA & STATE INSPECTED			X	
ALL INSPECTIONS PASSED?			X	
ALLERGEN WARNING				
Made in a facility that manufactures products that contain wheat, eggs, soy, milk, tree nuts and peanuts				

BB48

ITEM # DC13248

OREO[®] BROWNIES 48/113g

Thaw & Serve /Pre-Cut 24 per tray (2 trays)

Décongeler et servir / Pré-coupé 24 par plateau (2 plateaux)

Ingredients: sugar, eggs, flour, oreo cookie pieces (flour, sugar, palm and or canola oil, cocoa processed with alkali, invert sugar, baking soda and or calcium phosphate, salt, soy lecithin, chocolate, natural flavour), soybean oil, cocoa processed with alkali, cocoa powder, white chocolate coating (sugar, palm kernel oil, hydrogenated palm kernel and palm oils, nonfat dry milk, butterfat, soy lecithin, artificial flavour), water, invert sugar, salt, natural vanilla flavour, baking powder

Ingredients: sucre, oeufs, farine, morceaux de biscuits oreo (farine, sucre, huile de palme et/ou de canola, cacao traité avec un alcali, sucre inverti, bicarbonate de soude et/ou phosphate de calcium, sel, lécithine de soja, chocolat, arôme naturel), huile de soja, cacao transformé avec un alcali, poudre de cacao, enrobage de chocolat blanc (sucre, huile de palme, huiles de palme et de palme hydrogénées, lait écrémé en poudre, matière grasse, lécithine de soja, arôme artificiel), eau, sucre inverti, sel, arôme naturel de vanille, levure chimique

Contains: Egg, Milk, Soy, Wheat

Contient : Oeuf, Lait, Soya, Blé

May Contain: Tree Nuts, Peanuts

Peut Contenir: Noix, Arachides

CG24304

Production Date: 30424

Date de production :

NET WT: 5.44 kg (12 lb)

Product of USA

Keep Frozen -18 °C (0°F)

Conservé au congélateur 18 °C (0°F)

OREO[®] is a trademark of Mondelez International group, used under license.

MFG'D. BY DAVID'S COOKIES CEDAR GROVE N.J. 07009

Nutrition Facts

24 servings per container

Serving size1 brownie4oz (113g)

Amount per serving

Calories460

% Daily Value*

Total Fat 19g24%

Saturated Fat 4.5g23%

Trans Fat 0g

Cholesterol 85mg28%

Sodium 270mg12%

Total Carbohydrate 72g26%

Dietary Fiber 3g11%

Total Sugars 49g

Includes 48g Added Sugars96%

Protein 7g

Vitamin D 0mcg0%

Calcium 38mg2%

Iron 3mg15%

Potassium 284mg6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4